
 

 

www.takdlapileckiego.pl  
INICJATYWA OBYWATELSKA „TAK  DLA PILECKIEGO” 

kontakt: takdlapileckiego@gmail.com 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 
Szanowni Państwo, 
 

Podjętą dziś decyzję radnych o uhonorowaniu Rotmistrza Witolda Pileckiego 
pomnikiem na Promenadzie Staromiejskiej rozumiemy jako częściową realizację naszych 
postulatów i przyjmujemy ją z zadowoleniem. Realizację publicznie złożonej  przez  
Prezydenta Rafała Dutkiewicza deklaracji o postawieniu w okresie jednego roku pomnika 
będziemy na bieżąco śledzić i informować o niej opinię publiczną. 

 
Jednocześnie uważamy, że przegłosowany dziś przez radnych projekt uchwały o nadaniu 
imienia Rotmistrza rondu przy ul. Granicznej świadczy o niezrozumieniu zaproponowanej 
przez nas idei, której istotnym elementem była ścieżka edukacyjna przeznaczona dla 
młodego pokolenia mieszkańców Wrocławia.  
 
Szanowni Państwo,  
 

Inicjatywa Obywatelska „Tak dla Pileckiego” okazała się  dużym sukcesem. Dzięki niej 
znacząco wzrosła wiedza o osobie i dziele Rotmistrza Pileckiego wśród wrocławian i 
Dolnoślązaków. Sukcesem jest również zainicjowana przez nas debata o wrocławskim 
patriotyzmie i pokazanie, że we Wrocławiu są silne, obywatelskie środowiska, promujące w 
życiu publicznym i przestrzeni miejskiej polską rację stanu.  

 
Słowa podziękowania kierujemy do tych wszystkich, którzy opowiedzieli się za 

bulwarem Rotmistrza Witolda Pileckiego, zwłaszcza do ponad 2400 osób, które wpisały się 
na stronie www.takdlapileckiego.pl, ponad 1500 osób, które w sondzie Radia Wrocław 
poparły nasz projekt oraz licznych środowisk  z kombatantami AK/WiN na czele. Chcemy 
również podziękować mediom i dziennikarzom, które w większości rzetelnie informowały 
opinię publiczną o naszej inicjatywie. 

 
Czując się odpowiedzialni za Wrocław, uważamy że podjęte przez nas działania 

obywatelskie należy kontynuować. Od dnia dzisiejszego Inicjatywa Obywatelska „Tak dla 
Pileckiego” rozszerzając swoją działalność przyjmuje nazwę Inicjatywy Obywatelskiej „Tak dla 
Wrocławia”. O konkretach poinformujemy wkrótce. 
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